２０２５年１２月 吉日

各  位

連合岩手花巻北上地域協議会

                                                          議 長 高橋 拓也

（公印省略）

青年委員会

委員長 伊藤 柊也

ご  挨  拶

 謹啓 初冬の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 また、日頃より当地域協議会の活動に対しご理解とご協力を賜っておりますことに御礼申し

上げます。

 さて、当地域協議会 青年委員会は 12 月 3 日（水）に第８回総会を開催し、全議案とも満場

一致で確認されましたことをご報告いたします。

  引き続き、青年委員会の取り組みに対しご理解とご協力をお願い申し上げ、略儀ながら書面を

もってご挨拶申し上げます。

敬 白

以 上

役 職 氏 名 構成組織名 単  組  名

委員長 伊藤 柊也 自動車総連 トヨタ紡織東北労働組合 新任

副委員長

（３名）

千葉 友樹 電機連合  ジャパンセミコンダクター労組岩手支部

鈴木 裕規 電力総連 東北電力労働組合水沢支部 新任

鈴木 翔也 Ｊ Ａ Ｍ 和同産業労働組合 新任

事務局長 岡田 憲人 自動車総連 ケー・アイ・ケー労働組合 新任

事務局次長 小笠原大幸 Ｊ Ａ Ｍ 東京製綱労働組合北上支部

幹事

（７名）

加藤 鉄磨 自 治 労 北上市職員労働組合

米澤 直人 自 治 労 花巻市職員労働組合

門脇 貴之 電機連合 新興製作所労働組合

吉田 翔太郎 岩 教 組 岩教組花北遠野支部

高橋 一成 フード連合 ＥＮ大塚製薬労働組合

松澤 祥希 高 教 組 高教組北上支部

尾形 真輔 ＪＰ労組 JP労組奥州花北支部